
Pořadatel:

Termín: 23.11.2022

Místo konání: tělocvična ZŠ Švermova Žďár nad Sázavou

Kategorie: IV. / dívky

Výsledky: Gymnázium Žďár n. S.     : ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.   2 : 1

ZŠ Švermova Žďár n. S.     : ZŠ a MŠ Radostín n. Osl.   0 : 7

Gymnázium Žďár n. S. : ZŠ Palachova Žďár n. S.   2 : 2

ZŠ Komenského 2, Žďár n. S. : ZŠ a MŠ Radostín n. Osl.   1 : 5

ZŠ Švermova Žďár n. S.     : ZŠ Palachova Žďár n. S.   2 : 0

Gymnázium Žďár n. S.     : ZŠ a MŠ Radostín n. Osl.   2 : 5

ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.     : ZŠ Švermova Žďár n. S.   3 : 2

ZŠ a MŠ Radostín n. Osl.     : ZŠ Palachova Žďár n. S.   3 : 0

Gymnázium Žďár n. S.     : ZŠ Švermova Žďár n. S.   1 : 0

ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.     : ZŠ Palachova Žďár n. S.   5 : 1

Poř. sk. "B": 1.     ZŠ a MŠ Radostín n. Osl. 12 b.

2.     Gymnázium Žďár n. S.   7 b.

3.     ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.   6 b.

4.     ZŠ Švermova Žďár n. S.   3 b. 

5.     ZŠ Palachova Žďár n. S.   0 b. 

ze ZŠ a MŠ Radostín n. Osl. a z Gymnázia Žďár nad Sázavou. 

KVALIFIKACE NA OKRESNÍ FINÁLE VE FLORBALE ZŠ

ŠSK při ZŠ Švermova Žďár nad Sázavou

Okresní rada AŠSK ČR Žďár nad Sázavou, p.s.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Do okresního finále, které je plánováno 30. listopadu 2022  ve Žďáře n. S. postupují družstva dívek

Mgr. Jitka Holemářová

ŠSK při ZŠ Švermova Žďár n. S.



 

ŠSK při ZŠ Švermova Žďár nad Sázavou


